
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021 р.                Летичів                                     №78 

 

Про відмову у наданні дозволу на 

виготовлення документації із 

землеустрою громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, керуючись Конституцією 

України, статтями 12, 33, 35, 83, 116, 118, 119, 121, 122, 125, 126 Земельного 

кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, рішенням шістдесят 

восьмої сесії від 22.05.2019 року № 23 «Про затвердження регуляторного 

акта «Про порядок передачі (надання) земельних ділянок у власність або в 

користування із земель комунальної власності Летичівської селищної ради», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Відмовити громадянам в наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1200 га для 

ведення особистого селянського господарства (01.03) із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення загальною площею 1,5090 га  

(кадастровий номер 6823082400:04:010:0067), яка розташована за межами                 

с. Бохни Летичівської селищної ради, Хмельницької області, в зв’язку з тим, 

що громадянами використане право на безоплатну приватизацію земельної 

ділянки за даним видом цільового призначення, а саме: 

1.1 Жуковському Олександру Юрійовичу; 

1.2 Жуковській Ларисі Василівні. 

2. Відмовити гр. Вознюк Галині Василівні у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823087000:07:003:___) для ведення 

особистого селянського господарства (01.03) із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами населених 

пунктів Летичівської селищної ради Хмельницької області. 



3. Відмовити гр. Вознюку Володимиру Борисовичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823087000:07:003:___) 

для ведення особистого селянського господарства (01.03) із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами населених 

пунктів Летичівської селищної ради Хмельницької області. 

4. Відмовити гр. Герасимчук Аліні Олександрівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823087000:07:003:___) 

для ведення особистого селянського господарства (01.03) із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами населених 

пунктів Летичівської селищної ради Хмельницької області. 

 

5. Відмовити гр. Голєвій Валентині Володимирівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га - (01.03) 

для ведення особистого селянського господарства, (кадастровий номер 

6823084600:07:021:____), яка розташована за межами с. Терлівка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (земельна ділянка, 

яка зазначена на графічному матеріалі відноситься до земель колективної 

власності та є приватною власністю власників сертифікатів на право на 

земельну частку (пай)).  

6. Відмовити громадянам – учасникам АТО в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

орієнтовною  площею – 2,0000 га зі зміною виду цільового призначення із 

земель «(01.01) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва»  

сільськогосподарського призначення комунальної власності загальною 

площею 71,4322 га (кадастровий номер 6823084200:06:011:0001) на «(01.03) 

для ведення особистого селянського господарства», яка розташована за 

межами с. Суслівці Летичівської селищної ради  Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність, у зв'язку з відсутністю вільних 

площ в даному масиві, а саме:  

1. Кутинець Олені Олександрівні; 

2. Кутинцю Євгену Володимировичу; 

3. Кудинському Руслану Олександровичу; 

4. Мохнику Володимиру Володимировичу. 

6.1 Рекомендуємо громадянам – учасникам АТО звернутися із заявою 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

з подальшою передачею у приватну власність на земельний масив, який 

планується зарезервувати для учасників АТО, а саме: 

1. Кутинець Олені Олександрівні; 



2. Кутинцю Євгену Володимировичу; 

3. Кудинському Руслану Олександровичу; 

4. Мохнику Володимиру Володимировичу. 

 

7. Відмовити гр. Мамчур Світлані Володимирівні, у зв’язку з тим, що до 

заяви не додано графічний матеріал на якому зазначено бажане місце 

розташування земельної ділянки та заява не відповідає вимогам закону. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М. В.). 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


